2022/11/24 关于城镇生活垃圾填埋场无害化等级评价结果的公示（第一批） - 湖南省住房和城乡建设厅

zjt.hunan.gov.cn/zjt/xxgk/xinxigongkaimulu/tzgg/tzgg2csjs/202211/t20221122_29134236.html 1/4

   首页 >  政府信息公开 >  信息公开目录 >  通知公告 >  城市建设

关于城镇生活垃圾填埋场无害化等级评价结果的公示（第一批）

索引号：430S00/2022-04024107
题裁分类：
发布机构：
发文日期： 2022-11-22
主题分类：

主题词：

名称： 关于城镇生活垃圾填埋场无害化等级评价结果的公示（第一批）

 
 

湖南省住房和城乡建设厅
关于城镇生活垃圾填埋场无害化等级

评价结果的公示（第一批）
 
根据湖南省住房和城乡建设厅、湖南省生态环境厅《关于开展全省城镇生活垃圾填埋场运行管理评价和排

查问题整改督导的通知》（湘建城〔2021〕100号）要求，按照《生活垃圾填埋场污染控制标准》（GB16889-
2008）、 湖南省工程建设地方标准《生活垃圾卫生填埋场建设与运行评价标准》（DBJ 43/T 529-2021）等规
定，我厅联合省生态环境厅组织省内相关专家，通过地方自评、实地查看和资料查阅，对全省部分城镇垃圾填埋

场进行了无害化等级评价，并对48座城镇垃圾填埋场进行“回头看”和资料复核，形成评价结果。根据《湖南省
县以上城市生活垃圾处理设施建设和运营评价管理办法》规定，现将评价结果予以公示，公示时间为2022年11月
23日至2022年11月29日（5个工作日）。如对公示内容有异议，可在公示期间以书面形式提供陈述材料，并加盖
公章后统一报送至省住建厅城建处，逾期不予受理。

    联系电话：0731—88950221
附件：全省城镇生活垃圾填埋场无害化等级评价结果（第一批）

 

请输入关键词进行检索站内搜索

党的建设 动态要闻 信息公开

办事服务 互动交流 行业建设

法治建设

http://zjt.hunan.gov.cn/zjt/index.html
http://zjt.hunan.gov.cn/zjt/xxgk/index.html
http://zjt.hunan.gov.cn/zjt/xxgk/xinxigongkaimulu/index.html
http://zjt.hunan.gov.cn/zjt/xxgk/xinxigongkaimulu/tzgg/index.html
http://zjt.hunan.gov.cn/zjt/xxgk/xinxigongkaimulu/tzgg/tzgg2csjs/list_xxgklb_tyxx.html
http://zjt.hunan.gov.cn/zjt/index.html
http://zjt.hunan.gov.cn/zjt/ddjs/index.html
http://zjt.hunan.gov.cn/zjt/gzdt/index.html
http://zjt.hunan.gov.cn/zjt/xxgk/index.html
http://zwfw-new.hunan.gov.cn/hnzwfw/1/186/267/index.htm
http://zjt.hunan.gov.cn/zjt/hdjl/index.html
http://zjt.hunan.gov.cn/zjt/hyjs/list_tzlm.html
http://zjt.hunan.gov.cn/zjt/c101183/index.html

2022/11/24 关于城镇生活垃圾填埋场无害化等级评价结果的公示（第一批） - 湖南省住房和城乡建设厅

zjt.hunan.gov.cn/zjt/xxgk/xinxigongkaimulu/tzgg/tzgg2csjs/202211/t20221122_29134236.html 2/4

 
 

湖南省住房和城乡建设厅

    2022年11月22日
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

全省城镇生活垃圾填埋场无害化等级评价结果（第一批）

序号 填埋场名称 等级

1 临湘市细冲生活垃圾卫生填埋场 AAA

2 岳阳市云溪区生活垃圾填埋场 AAA

3 石门县垃圾无害化处理场 AAA

4 永州坦塘生活垃圾处理场 AAA

5 怀化市第二生活垃圾填埋场 AAA

6 长沙市城市固体废弃物处理场 AA

7 浏阳市城市固体废弃物处理场 AA

8 攸县生活垃圾无害化处理场 AA

9 耒阳市南京垃圾填埋场 AA

10 邵东市生活垃圾无害化填埋场 AA

11 城步县生活垃圾无害化填埋场 AA

12 武冈市生活垃圾卫生填埋场 AA

13 隆回县北山垃圾填埋场 AA

14 华容县鼎山无害化垃圾处理场 AA

WPS_1655792802
Highlight

2022/11/24 关于城镇生活垃圾填埋场无害化等级评价结果的公示（第一批） - 湖南省住房和城乡建设厅

zjt.hunan.gov.cn/zjt/xxgk/xinxigongkaimulu/tzgg/tzgg2csjs/202211/t20221122_29134236.html 3/4

收藏

15 临澧县生活垃圾无害化处理场 AA

16 澧县生活垃圾填埋场 AA

17 安乡县生活垃圾无害化处理场 AA

18 汝城县城区生活垃圾处理场 AA

19 临武县生活垃圾卫生填埋场 AA

20 双牌县城镇生活垃圾处理场 AA

21 江永县生活垃圾填埋场 AA

22 涟源市富洪生活垃圾填埋场所 AA

23 炎陵县回垅仙生活垃圾无害化处理场 A

24 茶陵县城市生活垃圾无害化处理场 A

25 衡东县合桥垃圾处理场 A

26 洞口县垃圾处理场（老场） A

27 桑植县大田湾垃圾填埋场 A

28 武陵源区野猫峪垃圾填埋场 A

29 慈利县廖家湾垃圾填埋场 A

30 资兴市长依垅垃圾无害化处理场 A
31 桂东县南木屯垃圾无害化处理场 A

32 江华瑶族自治县无害化生活垃圾处理场 A

33 永顺县县城生活垃圾无害化处理场 A

 

地址：湖南省长沙市雨花区高升路266号

邮编：410116    总值班电话：0731-88950000

 国内住建网站 市州主管部门网站

2022/11/24 关于城镇生活垃圾填埋场无害化等级评价结果的公示（第一批） - 湖南省住房和城乡建设厅

zjt.hunan.gov.cn/zjt/xxgk/xinxigongkaimulu/tzgg/tzgg2csjs/202211/t20221122_29134236.html 4/4

主办单位：湖南省住房和城乡建设厅

备案号：湘ICP备10205723号-2     备43010302000524号

承办单位：湖南省住房和城乡建设厅信息中心

政府网站标识码：4300000046

公安备案号 43011102002159

厅办公室：88950267 省政务中心办事咨询：82213849

http://beian.miit.gov.cn/
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=4300000046&url=http%3A%2F%2Fzjt.hunan.gov.cn%2F